	雅安市2018年法院检察院系统公开考试录用公务员总成绩排名及进入体检人员名单表

	单位名称
	职位名称
	考生姓名
	性别
	准考证号
	能力成绩
	申论
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总考分
	职位排名
	备注

	名山区检察院
	检察辅助人员
	邓美龄
	女
	8122316051723
	77
	69
	51.1
	81.2
	24.36
	75.46
	1
	进入体检

	名山区检察院
	检察辅助人员
	佘昕苡
	女
	8122316051730
	68
	68
	47.6
	82
	24.6
	72.2
	2
	进入体检

	名山区检察院
	检察辅助人员
	杨爽
	女
	8122316051726
	64
	71
	47.25
	81.3
	24.39
	71.64
	3
	

	名山区检察院
	检察辅助人员
	高馨
	女
	8122316051718
	61
	74
	47.25
	80
	24
	71.25
	4
	

	名山区检察院
	检察辅助人员
	刘虹利
	女
	8122316051725
	70
	64
	46.9
	77.6
	23.28
	70.18
	5
	

	名山区检察院
	检察辅助人员
	韩大灵
	女
	8122316051813
	67
	62
	45.15
	74.8
	22.44
	67.59
	6
	

	石棉县检察院
	侦查员
	游森林
	男
	8122316051901
	73
	66.5
	48.825
	79.8
	23.94
	72.765
	1
	进入体检

	石棉县检察院
	侦查员
	常鑫
	男
	8122316051828
	62
	69
	45.85
	76.6
	22.98
	68.83
	2
	

	石棉县检察院
	侦查员
	徐钦苋
	男
	8122316051906
	64
	64.5
	44.975
	79
	23.7
	68.675
	3
	

	天全县检察院
	检察辅助人员
	孙童尧
	男
	8122316052030
	69
	69
	48.3
	84
	25.2
	73.5
	1
	进入体检

	天全县检察院
	检察辅助人员
	胡建
	男
	8122316052110
	72
	64.5
	47.775
	81.5
	24.45
	72.225
	2
	

	天全县检察院
	检察辅助人员
	李雪梅
	女
	8122316052001
	66
	67.5
	46.725
	77
	23.1
	69.825
	3
	

	天全县检察院
	侦查员
	程荟积
	男
	8122316052219
	61
	74
	47.25
	84.2
	25.26
	72.51
	1
	进入体检

	天全县检察院
	侦查员
	梁栋宇
	男
	8122316052123
	61
	69.5
	45.675
	80.9
	24.27
	69.945
	2
	

	天全县检察院
	侦查员
	童星越
	男
	8122316052304
	62
	65.5
	44.625
	74.4
	22.32
	66.945
	3
	


